Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas
Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024
DE MINAS-MG Gabinete

Ofício nº. 260/2022/GABINETE

Rio Pardo de Minas, Minas Gerais, 10 de agosto de 2022.

Ao Sr. Ailton Aparecido Henrique Silveira
Senhor Vereador

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento nº. 64/2021

Ilustríssimo Senhor,

A Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas, representada por seu Prefeito municipal,
Sr. Astor José de Sá, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, em
atendimento ao Requerimento nº. 64/2021, do dia 29/07/2021, encaminhado a título de

apelo ao poder executivo, solicitando providencias ao seguinte pleito:

| — Construção de 03(três) Lombadas na extensão da rua Salinas no Povoado de
Nova Aurora.

O governo considera relevante o apelo feito por Vossa Senhoria, informamos que a
demanda foi repassada para o setor/secretaria competente que analisará a demanda.

Agradecemos a parceira em prol do desenvolvimento do município, ao tempo em que,
nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

SASFÓRJOSÉ
DE SÁ |.Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL RPM
PROTOCOLO

EM: COZ J/oX/ 202
HORAS:

—
110= Ou EP Na

PÁ

POR: Exemots Ba